关于2020－2021学年度第一学期
缓考安排和毕（结）业学生返校考试的通知

各学院(部)：
2020－2021学年度第一学期课程缓考定于2020年9月11日至2020年9月27日进行（由于推免等原因需提前安排专业课考试的年级，学院与学生协调好，可提前至9月7日开始安排）。现将有关事项通知如下：
1. 考试对象
本次考试对象为上学期由于受疫情影响等原因不能返校、未参加考试的同学。此后再组织上学期期末考试不合格和本次考试不合格的同学进行补考，具体时间及安排另行通知；针对不能到校的境外同学，任课教师可采取课程论文、案例分析、文献综述、技术技能演示、线上面试等形式进行本次考试及补考，但考试时间应与已到校同学基本一致。

2. 考试组织

除附件所列课程由教务处负责安排考试外，其余课程考试由各学院（部）自行安排，各学院（部）应做好交叉课补缓考安排的衔接。
本次公共课、交叉课的监考教师须由学生所在学院（部）进行安排，并于考试前通知监考教师准时参加监考工作。请各学院（部）9月11日前将监考安排交于教务处教学运行科于老师处。
3. 其他事项
各科考试具体时间和地点见附件。各学院（部）教学秘书应及时通知相关考试学生并处理好相应的考务工作。
附件： 2020-2021学年度第一学期公共课缓考安排汇总表
西南大学教务处
                        2020年9月4日